АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » апрель 2022 й.                             № 15                           « 07 » апреля 2022 г.

О внесении изменений в постановление № 56 от 19.12.2017 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и урегулированию  конфликта интересов»
Руководствуясь Законами Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» и от 22.02.2022 № 532-з ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 56 от 19.12.2017 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и урегулированию  конфликта интересов»:

1) подпункт «г» пункта 5 добавить строчку:

«- представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).»;

2) исключить из подпункта «б» пункта 12 абзац 3 и 4;

3) исключить подпункт «г» из пункта 12.

2. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                           А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35